
UCHWAŁA XXVII/277/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t.) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 

1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok w ten sposób, że: 

 

Zwiększa się dochody o kwotę   -      1 037 576,12 zł. 

wg załącznika nr 1 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę   -      1 891 108,25 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/261/2016 Rady Gminy Szczecinek  

 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2016, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/261/2016 Rady Gminy Szczecinek  

 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2016, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/261/2016 Rady Gminy Szczecinek  

 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2016, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Budżet Gminy Szczecinek na 2016 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów     - 35 175 879,85 zł. 

po stronie wydatków     - 38 808 901,69 zł. 

 

       § 6. Dokonuje się zmiany treści § 12 Uchwały Nr XX/201/2015 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na 

rok 2016, który otrzymuje brzmienie: 

      „§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

      budżetu do kwoty          500.000,00 zł. 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  2 147 354,83 zł.” 

 

 

       § 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 3 633 021,84 zł. 



Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 


		2016-07-06T09:44:59+0200




